
стр.1 от 2 

  ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 

 
От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Прилагане разпоредбите на чл.129, ал.1 във връзка с чл.134, ал.6 от ЗУТ за 

одобряване на проект за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН 
съгласно чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ за участъка извън урбанизираната територия за „Захранващ 
водопровод за канална помпена станция Дивдядово” като част от обект „Изграждане на 
помпена станция за отпадъчна вода Дивдядово с напорен колектор”. 
 Постъпило е заявление с вх.№08-00-15 от 14.01.2014 г. от Кмета на Община Шумен 
за одобряване на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН съгласно 
чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ за участъка извън урбанизираната територия за „Захранващ 
водопровод за канална помпена станция Дивдядово” като част от обект „Изграждане на 
помпена станция за отпадъчна вода Дивдядово с напорен колектор”. Предложението е 
разгледано в заседание на ОбЕСУТ по т.3 от Протокол №2 от 14.01.2014 г. със становище да 
се внесе в Общински съвет Шумен за одобряване на ПУП. 

По обем и съдържание проектът отговаря на изискванията на нормативната уредба 
по устройство на териториите. 

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да  
 
 

РЕШИ: 
 
 

На  основание чл. 129  ал.  1 от ЗУТ, във връзка с чл.134 ал.2, т.6 от ЗУТ, Заявление с 
вх.№08-00-15 от 14.01.2014 г., Решение №КЗЗ-11 от 18.06.2014 г., Общински съвет Шумен 

 
О Д О Б Р Я В А : 

 
Проект за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН съгласно 

чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ за участъка извън урбанизираната територия за „Захранващ 
водопровод за канална помпена станция Дивдядово” като част от обект „Изграждане на 
помпена станция за отпадъчна вода Дивдядово с напорен колектор”. 
 

Проектът се одобрява по  приложените чертежи, изведени с №№479, 480, 481 и 482 
от 17.07.2014 г., 



стр.2 от 2 

 
Настоящото Решение подлежи на обжалване по реда на чл.213 и 215, ал.l и 4 от ЗУТ.  

 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
Д-Р ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Снежанка Андреева     
Главен архитект на Община Шумен 
 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 


